

BB Kantineservice A/S

Gørrilds Alle 72, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 77 27 93

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018.

Joan Bonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Kantineservice A/S Gørrilds Alle 72 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 77 27 93
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Joan Bonnesen Børge Bonnesen Poul Henning Bonnesen
Direktion	Joan Bonnesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Børge Bonnesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med særligt henblik på salg og service med produkter til kantiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.992.502 kr. mod 3.233.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.058 kr. mod 98.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.992.502	3.233.917
1 Personaleomkostninger	-2.557.571	-2.881.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.231	-184.144
Driftsresultat	245.700	167.991
Andre finansielle indtægter	73	990
Øvrige finansielle omkostninger	-22.887	-27.020
Resultat før skat	222.886	141.961
Skat af årets resultat	-49.828	-43.574
Årets resultat	173.058	98.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	8.387
Disponeret fra overført resultat	-2.826.942	0
Disponeret i alt	173.058	98.387

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	2.963.467	3.014.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.931	535.891
Materielle anlægsaktiver i alt	3.361.398	3.550.629
Anlægsaktiver i alt	3.361.398	3.550.629
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.190.852	2.545.550
Varebeholdninger i alt	2.190.852	2.545.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.785.606	3.334.791
Andre tilgodehavender	63.500	0
Periodeafgrænsningsposter	57.584	66.219
Tilgodehavender i alt	3.906.690	3.401.010
Likvide beholdninger	1.288.923	1.323.949
Omsætningsaktiver i alt	7.386.465	7.270.509
Aktiver i alt	10.747.863	10.821.138

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	1.888.567	4.715.509
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>5.388.567</u>	<u>5.305.509</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	499.896	455.018
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>499.896</u>	<u>455.018</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.134.084	1.244.816
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.084</u>	<u>1.244.816</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	108.708	104.968
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.207.076	2.156.516
	Gæld til tilknyttede virksomheder	371.139	285.286
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.950	8.228
	Anden gæld	1.033.443	1.260.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.725.316</u>	<u>3.815.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.859.400</u>	<u>5.060.611</u>
	Passiver i alt	<u>10.747.863</u>	<u>10.821.138</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.413.886	2.739.509
Pensioner	116.280	109.800
Andre omkostninger til social sikring	27.405	32.473
	<u>2.557.571</u>	<u>2.881.782</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
	 <u>30/4 2018</u>	 <u>30/4 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	4.715.509	4.707.122
Årets overførte overskud eller underskud	-2.826.942	8.387
	<u>1.888.567</u>	<u>4.715.509</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.242.792	1.349.784
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.708	-104.968
	<u>1.134.084</u>	<u>1.244.816</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 2.963 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.423 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 96 og 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 455 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Bonnesen Holding APS, CVR-nr. 33774095 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.